REPUBLIKA E SHQIPERISE % @ \ l
GJYKATAE RRETHIY TIRANE ' '
Nr. i Vendimit 38/ % ‘
VENDIM
Pér Regjistrimin e Personit Juridik

Sat, £ daté é .7.2005, ung giyqtarja e Gjykatés s&8 Rrethit Tirané,

M :ﬁﬂ‘c@ pasi studiova kérkesén e paragitur nga Z. Aleksander Frangaj,

né cilésiné e administratorit t& Shogqérisé “Media 66” Sh.p.k. (né formim e sipér), mé

“poshté referuar si Shoqéria,

KONSTATOVA:

Mé daté 14.7.2005, Shogéria “Media 66” Sh.p.k. me ané té administratorit & saj Z.
Aleksander Frangaj ka béré kérkess Pér regjistrimin e saj ne Regjistrin e Shogérive
Tregtare né Gjykatén e Rrethit Tirang. Kjo Shogéri vepron sipas legjislacionit
shqiptar dhe ka kéto t& dhéna:

Emértimi i Shoqérisé éshté “Media 66” Sh, p-k.

Kohézgjatja e aktivitetit te Shoggérisé do té jets 10 (dhjete) vjet, duke filluar qé prej
datés sé regjistrimit t& saj né Rregjistrin e Shogérive Tregtare t& Gjykatés sé Rrethit
Tirané dhe deri mé 31.12.2015.

Selia zyrtare e Shogérisé ndodhet né ADA Tower, Rr. Dervish Hima, Tirans.

Objekti i Shoqerise eshte aktiviteti radioteleviziv privat. Ai perfshin prodhimin,
transmetimin, dhe ritransmetimine programeve dhe informaionevete cdo lloji me
ane te zerit, figures, sinjaleve te koduara, shkrimit, te destinuara per publikun
nepermjet valeve elektromagnetike, kabllove, perseritesve, sateliteve apo me cdo
mijet tjter.

Aktiviteti i Shogerise do plotesohet duke respektur paanshmerisht te drejten per
informacion, bindje politike e besimet fetare, personalitetin, dinjitetin, jeten private
te jeriut, si dhe te drejtat dhe lirite themelore te tij.

Shogeria mund te financohet nepermjet reklames dhe sponsorizimeve ne purthje me
sa parashikon legjislacioni ne fugqi.

Sipas legjislacionit ne fuqi dhe per arritjen e objektit te Shogerise dhe qellimeve te
saj. Shogeria mund te kryeje te gjitha veprimet ne menyre te drejteperdrejte ose te

lidhen me aktivitetin televiziv. Ajo mund te jape garanci dhe/ose mund te
hipotekoje ne favor te ndonje banke, insituti krediti dhe financiar.
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Aktiviteti i Shogerise do te zhvillohet ne perputhje me aktet normative te Republikes
se Shqgiperise dhe ne menyre te vecante me ligjin nr. 7638 , te dates 19 nentor 1992,
“Per Shogerite Tregetare” dhe ligjin nr.8410, date 30 shtator 1998 “Per radion dhe
televizionin publik dhe privat ne Republiken e Shqiperise”.

Shoqgéria do té realizojé, direkt apo indirekt, ¢do lloj aktiviteti te lidhur me objektin e
saj,

- Kapitali themeltar &sht¢ 100.000 (njéqindmijé) leke. Kapitali themeltar &shtg j
pérbéré nga 100 (njéqind) pjesé kapitali & cilat kané vlerén prej 1.000 (njémijé)
leké secila, t& gjitha té nénshkruara dhe t& paguara. Kapitali i takon krejtesiht
ortakut te vetem Z. Aleksander Frangaj.

Administrator i shoqérisé &shté Z. Aleksander Frangaj, shtetas shqiptar, lindur né
Lezhe, mé 4.10.1968, me banim né Tirane, Rruga Dervish Hima nr. 1, dhe me numér
pasaporte Nr. 0011396

Kompetencat e administratorit pércaktohen né nenin 14 8 Statutit t& Shoqérisé.

PER KETO ARSYE:

Meqgénése jané paraqitur t& gjitha dokumentat e nevojshme dhe megénése uné i gjej
ato t& plotésuara né pérputhje me Ligjin Nr. 7638, daté 19.11.1992, [Pér Shogqérité
Tregtare(] dhe Ligjin Nr. 7632, daté 04.11.1992, { |Pér Pjesén e Paré t& Kodit Tregtari,

VENDOSA:
Regjistrimin si “Media 66” sh.p.k.
Emri i Shoqérisé shté “Media 66" Sh.p.k.

Kohézgjatja e aktivitetit t& Shogérisé do t& jeté 10 (dhjete) vjet, duke filluar qé prej
datés s& regjistrimit t& saj né Rregjistrin e Shogérive Tregtare t& Gjykatés s& Rrethit
Tirané dhe deri mé 31.12.2015.

Selia zyrtare e Shogérisé ndodhet né ADA Tower, Rr. Dervish Hima, Tirané.

Objekti i Shogerise eshte aktiviteti radioteleviziv privat. Ai perfshin prodhimin,
transmetimin, dhe ritransmetimine programeve dhe informaionevete cdo loji me
ane te zerit, figures, sinjaleve te koduara, shkrimit, te destinuara per publikun
nepermjet valeve elektromagnetike, kabllove, perseritesve, sateliteve apo me cdo
mijet tjter,

Aktiviteti i Shoqerise do plotesohet duke respektur paanshmerisht te drejten per
informacion, bindje politike e besimet fetare, personalitetin, dinjitetin, jeten private
te njeriut, si dhe te drejtat dhe lirite themelore te tij.
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Shogeria mund te financohet nepermjet reklames dhe sponsorizimeve ne purthje me
sa parashikon legjislacioni ne fuqi.

Sipas legjislacionit ne fuqi dhe per arritjen e objektit te Shogerise dhe gellimeve te
saj. Shogeria mund te kryeje te gjitha veprimet ne menyre te drejteperdrejte ose te
terthorte ge lidhen qellimin e mesiperm te marre edhe interesa jo aksionere, ne
Shoqei apo persona te tjere juridik te cilet mund te kene edhe qellime te tjera por ge
lidhen me aktivitetin televiziv. Ajo mund te jape garanci dhe/ose mund te
hipotekoje ne favor te ndonje banke, insituti krediti dhe financiar.

Aktiviteti i Shoqerise do te zhvillohet ne perputhje me aktet normative te Republikes
se Shqiperise dhe ne menyre te vecante me ligjin nr. 7638 , te dates 19 nentor 1992,
“Per Shogerite Tregetare” dhe ligjin nr.8410, date 30 shtator 1998 “Per radion dhe
televizionin publik dhe privat ne Republiken e Shqiperise”.

Shogéria do t€ realizojé, direkt apo indirekt, ¢do lloj aktiviteti te lidhur me objektin e
saj.

- Kapitali themeltar éshté 100.000 (njégindmijé) leké. Kapitali themeltar éshté i
pérbéré nga 100 (njéqind) pjesé kapitali t& cilat kané vlerén prej 1.000 (njémijé)
leké secila, t& gjitha t& nénshkruara dhe t& paguara. Kapitali i takon krejtesiht
ortakut te vetem Z. Aleksander Frangaj.

Administrator i shoqérisé ésht& Z. Aleksander Frangaj, shtetas shqiptar, lindur né

Lezhe, mé 4.10.1968, me banim né Tirane, Rruga Dervish Hima nr. 1, dhe me numér
pasaporte Nr. 0011396

Kompetencat e administratorit pércaktohen né nenin 14 t& Statutit t& Shoqérisé.
Kundér kétij vendimi lejohet ankim.

U shpall né Tirané sot, mé daté __7.2005,

GJYQTARE

(oo




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE
Nr.iVendimit 23572/7

VENDIM
1 GSYQTARIT TE VETEM

Sot, mé daté;_&é_ 02.2006, und gjyqtarja € Giykatés s¢ Rrethit Tirané, Blerina Muci, pasi
studiova kérkesén e paragitur nga Shogéria “Media 66” sh.p.k. (mé poshté refervar
“Shogéria”) pérfagésuar nga ortaku i vetem dhe administratori Aleksander Frangaj,

KONSTATOVA

Me Vendim Nr. 33812, daté 15.7.2005, marr€ nga Gjykata e Rrethit Tirang, gshté regjistruar
né Regjistrin Tregtar t€ késaj Gjykate shoqéria Media 66 Sh.p.k.

Me date 25.7.2005, Ortaku i Vetem i shogerise ka mame vendim per te ndryshuar
kohezgjatjen e aktivitetit te shogerise nga 10 vjet ne 25 vjet si dhe per te ndryshuar nenin 6 te
statutit si me poshte:

“Neni 5
Kohezgjatja e aktivitetit te shogerise do te jete 25 vjet duke filluar nga data e regjistrimit te
saj ne Regjistrin e Shogerive Tregtare tre Gjykates e Rrethit Tirane e deri ne 31.12.2030.”

7. Frangaj ka paraqitur prane kesaj gjvkate kerkesen per depozitimin ¢ ndryshimeve ne
regjistrin tregtar dhe vendimin o ortakut te vetem te noterizuar prej noteres Luena Tolica ne
date 8.2.2005,

PiR KETO ARSYE!:

Megénése jané paraqitur t& gjitha dokumentat ¢ nevojshme dhe meqénése uné igjej
ato t& plotésuara né pérputhje me Ligjin Nr. 7638, daté 19 néntor 1992, “Pér Shogérité
Tregtare™ dhe Ligjin Nr. 7632, daté 4 néntor 1992, “Pér Pjesén e Paré t& Kodit Tregtar”,

VENDOSA:

*  Pranimin e kérkesés,

» Depozitimin ¢ Vendimit t& Ortakut te vetem te shoqerise Media 66 sh.p k. date 25.7.2005
per ndryshimin e kohezgj atjes sc aktivitetit te shogerise;

» Té urdhéroj ndryshimet pérkatése né kolonén nr.......... , dhe nr. rendor .......... té
Regjistrin e Shoggrive Tregtare € késaj Gjykate, duke u ndaré kéto shénime me vizé t&
kuge nga njéri-tietri.

Tirané, mé datsd 02.2006.

GIYQTARE
Blerina Mucaj




Fagja 1 nga 3

. . AKT }'HEMELEMI )
1 SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“Media 66” SHLP.K,
PN A N
Sot, mé& daté 14.7.2005: P )_ .
Ce .“'_"._‘a!,.’_»_’q X

. ‘f_,:_.li . 1

7. Aleksander Frangaj shtetas shqiptar, lindug .né Lethe, mé 4.10.1968, me
banim n& Tirane, Rruga Dervish Hin{'a;-_ni‘:-l, dhe e numér pasaporte Nr.
0011396; Tlln e

né pérputhje me Ligjin Nr. 7638, daté 14.12.1992, “Pér Shogérité Tregtare” kemi
vendosur t& krijojmé njé Shogéri me Pérgjegjési té Kufizuar t& eméruar “Media 66”
Sh.p.k. (mé poshté referuar si “Shoqéria”), duke nénshkruar kéte Akt Themelimi.
Aktiviteti i késaj Shogérie do té rregullohet nga Statuti i saj, i cili éshté pjesé
pérbérése e kétij Akti Themelimi dhe i bashkéngjitet si Shtojea 1.

Neni 1
Emri i Shoqérisé &shté “Media 66” Sh.p.k.
Neni 2
Selia zyrtare e Shogérisé ndodhet né Rr. Dervish Hima, nr.1, ap. 10, Tirane
Neni 3

Kohézgjatja e aktivitetit t& Shogérisé do t& jeté 10 vjet, duke filluar qé prej datés sé
regjistrimit té saj né Rregjistrin e Shogérive Tregtare té Gijykatés sé Rrethit Tirané.

Shoqéria mund té pérfundojé apo vihet né likuidim pérpara kétij afati ose mund té
zgjasé aktivitetin e saj me vendim t& Asamblesé sé Jashtézakonshme té Ortakéve.

Neni 4

4.1. Objekti i Shogerise eshte aktiviteti radioteleviziv privat. Ai perfshin
prodhimin, transmetimin, dhe ritransmetimin e programeve dhe informacioneve
te cdo lloji me ane te zerit, figures, sinjaleve te koduara, shkrimit, te destinuara
per publikun nepermjet valeve elektromagnetike, kabllove, perseritesve,
sateliteve apo me cdo mjet tjeter.

472  Aktiviteti i Shogerise do plotesohet duke respektur paanshmerisht te drejten
per informacion, bindje politike e besimet fetare, personalitetin, dinjitetin,

jeten private te mjeriut, si dhe te drejtat dhe lirite themelore te tij.

43  Shogeria mund te financohet nepermjet reklames dhe sponsorizimeve ne
perputhje me sa parashikon legjislacioni ne fuqi.

44  Sipas legjislacionit ne fuqi dhe per arritjen e objektit te Shogerise dhe
qellimeve te saj. Shogeria mund te kryeje te gjitha veprimet ne menyre te
drejteperdrejté ose te terthorte ge lidhen qellimin e mesiperm te marre edhe




Fagja2nga3

interesa jo aksionere, né Shogei apo persona te fjere juridik te cilet mund te

N kene edhe gellime te tjera por q¢ lidhen me aktivitetin televiziv. Ajo mund te

jape garanci dhe/ose mund te hipotekoje ne favor te ndonje banke, instituti

i'\ krediti dhe financiar.

“)‘.5 Aktiviteti i Shogerise do te zhvillohet ne perputhje me aktet normative te
S Republikes se Shqiperise dhe ne menyre te vecante me ligjin nr. 7638 , te

dates 19 nentor 1992, “Per Shogerite Tregetare” dhe ligjin nr.8410, date 30
shtator 1998 “Per radion dhe televizionin publik dhe privat ne Republiken e
Shqiperise”.

46  Shogéria do t& realizojé, direkt apo indirekt, ¢do lloj aktiviteti te lidhur me
objektin e saj.

Neni 5
Kapitali themeltar i Shoqérisé éshté 100.000 (njéqind mijé) leks.

Kapitali themeltar sshté i pérbéré nga 100 (njéqind) pjesé kapitali, t¢ gjitha 1€
nénshkruara dhe té paguara, me vlerén prej 1,000 (njémijé) leké secila.

Neni 6

Derdhja ¢ kapitalit themeltar éshté béré krejtesisht nga ortaku i vetem Z,. Aleksander
Frangaj.

Neni 7

Pjesét e kapitalit jané t& transferueshme ndaj té treteve térasisht apo pjesérisht, sipas
procedurave te parashikuara nga Neni .... 1 Statutit.

Neni 8

Shogéria administrohet nga 1 (nje) Administrator, qoft¢ edhe jo ortak, i cili do t&
emérohet apo shkarkohet nga Asambleja e Zakonshme.

Administratori emérohet nga Asambleja ¢ Pérgjithshme € Ortakéve pér njé periudhé e
cila do te percaktohet ne aktin e emerimit, ne te kundert administratori dot e gendroje
ne detyre per afat te pacaktuar.

Népérmijet kétij akti, emérohet Administrator:

7. Aleksander Frangaj shtetas shqiptar, lindur n& Lezhe, m& 4.10.1968, me
banim né Tirane, Rruga Dervish Hima nr. 1, dhe me numér pasaporte Nr.
0011396;

Administratori ka t& drejté té veprojé, personalisht ose duke i deleguar personave €
tretd, lidhur me té gjitha procedurat pér regjistrimin e Shogérisé si person juridik
prané organit kompetent. Ai éshté i autorizuar té veprojé pér llogari té Shoqérisé d ri
sa regjistrimi i saj prapé Gjykatés sé Rrethit Tirané t8 keté pérfunduar.




Fagja 3nga 3

Administratorit t¢ sipérpérmendur i jepen t& gjitha té drejtat e administrimit, té

zakonshém e té jashtézakonshém, duke pérfshiré edhe nénshkrimin dhe ekzekutimin ¢
- té gjitha akteve né emér dhe pér llogari té dhe ata mund t& delegojné pushtetin e tyre
=} tek persona té treté me prokura té posagme té noterizuara.

L
/ Neni 9

Cdo mosmarréveshje gé lind ndérmjet ortakéve né lidhje me kété marréveshje apo
Shogériné (pérveg atyre personale apo q¢ nuk kang t& béjné me Shoqéring), do té
zgjidhen né ményré miqésore dhe do té diskutohen né ményre té drejtpérdrejté
ndérmjet paléve té interesuara.

Né rast se nuk arrihet né njé zgjidhje miqésore t€ mosmarréveshjes, ajo do t’i besohet

Gjykatés sé Rrethit Tirang, pérveg kur nj¢ nga ortakét vendos té kérkojé zgjidhjen e
mosmarréveshjes nga njé trup arbitrash sipas procedurés s& pércaktuar né Statut.

Lexuar, nénshkruar Tirané, mé 14.7.2005.

Z. Aleksander Frangaj

I
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STATUTI ~  roims,
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- Z. Aleksander Frangaj, shtetas shqiptar, lindur né.Lezhe, mé 4.90.1968, me
banim né Tirane, Rruga Dervish Hima nr. 1, dhe me numér pasaporte Nr.
0011396;

Ka vendosur t& nénshkruajé Statutin e méposhtém pér themelimin e shoqérisé
me pérgjegidsi t& kufizuar “Media 66” Sh.p.k. (mé poshté referuar si
“Shoqéria”).

Kapitulli I
EMERTIMI, OBJEKTI, SELIA, KOHEZGJATJA

Neni1 - Forma

L1. Shoqéria krijohet ng formén e nje shogérie me pérgjegjési t8 kufizuar,
dhe aktiviteti i saj rregullohet me an¢ t& kétij Statuti dhe Aktt t¢
Themelimit.

1.2. Shogéria vepron sipas legjislacionit Shqiptar né fugqi.
Neni 2 - Emértimi
Emértimi i Shogérisé éshts “Media 66” Sh.p.k.
Neni 3 ~ Objekti

3.1. Objekti i Shoqerise eshte aktiviteti radioteleviziv privat. Ai perfshin
prodhimin, transmetimin, dhe ritransmetimine programeve
radiotelevizive dhe informaioneve te cdo lloji me ane te zerit, figures,
sinjaleve te koduara, shkrimit, te destinuara per publikun nepermjet
valeve elektromagnetike, kabllove, perseritesve, sateliteve apo me cdo
mjet tjter.

3.2 Aktiviteti i Shogerise do plotesohet duke respektur paanshmerisht te
drejten per informacion, bindje politike e besimet fetare, personalitetin,
dinjitetin, jeten private te njeriut, si dhe te drejtat dhe lirite themelore te
tij.

3.3  Shogeria mund te financohet nepermjet reklames dhe sponsorizimeve
ne purthje me sa parashikon legjislacioni ne fugi.

-

/



3.5

3.6.

4.1.

Sipas legjislacionit ne fuqi dhe per arritjen e objektit te Shogerise dhe
gellimeve te saj. Shogeria mund te kryeje te gjitha veprimet ne menyre
te drejteperdrejte ose te terthorte qe lidhen gellimin e mesiperm te
marre edhe interesa jo aksionere, ne Shogeri apo persona te tjere juridik
te cilet mund te kene edhe gellime te tjera por ge lidhen me aktivitetin
televiziv. Ajo mund te jape garanci dhe/ose mund te hivotekoje ne
favor te ndonje banke, insituti krediti dhe financiar,

Aktiviteti i Shogerise do te zhvillohet ne perputhje me aktet normative
te Republikes se Shqiperise dhe ne menyre te vecante me ligjin nr. 7638
, te dates 19 nentor 1992, “Per Shogerite Tregetare” dhe ligjin nr.8410,
date 30 shtator 1998 “Per radion dhe televizionin publik dhe privat ne
Republiken e Shqiperise”.

Shoqéria do t& realizojé, direkt apo indirekt, ¢do loj aktiviteti te lidhur
me objektin e saj.

Neni 4 - Selia

Selia zyrtare e Shoqérisé ndodhet né Rr. Dervish Hima, nr.1, ap. 10,

Tirane.

4.2,

5.1

5.1

6.1.

6.2.

Mbledhja e Jashtézakonshme e Ortak&ve mund t& vendosé t& transferojé
seliné e Shoqérisé né njé vend tjetér, apo mund t8 vendosé hapjen e
filialeve, degéve dhe pérfagésive t8 Shoqérisé kudo brenda apo jashts
Republikés s& Shqipérisa.

Neni 5 - Kohézgjatja

Kohézgjatja e aktivitetit t¢ Shogérisé do t& jeté 10 vjet, duke filluar qé
prej dat¥s s& regjistrimit t& saj na Rregjistrin e Shoqérive Tregtare t&
Gjykatés s8 Rrethit Tirang.

Shogéria mund % pérfundojé apo vihet né likuidim pérpara kétij afati
ose mund t& zgjasé aktivitetin e saj me vendim t& Asambless s&
Jashtézakonshme t8 Ortakéve.

Neni 6 - Pérgjegijésits

Shoqéria nuk pérgjigjet per detyrimet e marra pér géllime qé nuk
pérputhen me ato t& p&rcaktuara nga Statuti dhe Akti i Themelimit.

Shoqéria nuk pérgjigjet Pér detyrimet e marra nga ortakét né emrin e
tyre personal ndaj personave t trets.
N

F;




KAPITULLI I
KAPITALI THEMELTAR

Neni 7 - Kapitali themeltar
7.1. Kapitali themeltar i Shoqérisé 8sht& 100.000 (njéqind mijé&) leks,

7.2. Kapitali themeltar &sht# i pérb&rs nga 100 (njéqgind) pjesé kapitali t&
gjitha t& nénshkruara dhe t& paguara, me vlerén prej 1,000 (njémije) leke
secila.

Neni 8 - Kontributet dhe pjesét e kapitalit

8.1. Derdhja e kapitalit themeltar éshts béré krejtesisht nga ortaku i vetem Z,
Aleksander Frangaj i cili ka derdhur shumen prej 100,000 leke me ané t&
depozitimit t& saj prané noteres Mimoza Sadushi, si¢ vértetohet prej
certifikatés daté .....,7.2005

8.2. Sipas kontributit t8 cituar me siper:

- Z. Aleksander Frangaj i takojn& 100 (njeqind) pjesé kapitali, t& barabarta
me 100% (njeqind pérqind) t& kapitalit themeltar.

Neni 9 - Rritja e kapitalit themeltar

Asambleja e Jasht8zakonshme e Ortakéve mund & rrisé pa kufi kapitalin e
Shoqériss.

N& rast rritjeje t& kapitalit, t& gjithe ortakét kang t& drejtén t& nénshkruajné

rritjen né raport me pjesét e kapitalit t8 zot8ruara. N& rast se disa nga ortakét

nuk e ushtrojné kéts t& drejts, pjesét e tyre mund t& nénshkruhen nga ortakst

e tjeré proporcionalisht me pjesémarrjen respektive si dhe né rast t8 mungesés

s€ nénshkrimit, mund t& nénshkruhen nga t& tretét.

Neni 10 - Zvogglimi i kapitalit themeltar

10.1. Shogéria mund t8 reduktojd kapitalin themeltar me vendimin e
Asamblesé s Jashtézakonshme, me votén pro t& ortakéve qé zotérojné t&
pakign % (tre t& katértat) e Kapitalit themeltar. N& ¢do rast kapitali
themeltar nuk mund t& reduktohet nén kufijté e parashikuar nga ligji.

10.2. Zvogélimi i kapitalit pérballohet prej secilit prej ortakéve né ményrg
proporcionale me pjesét e kapitalit t& zotSruara.

Neni 11 - Transferimi i pjeséve té kapitalit dhe e drejta e parablerjes




11.1. Pjesét e kapitalit mund t'u transferohen & tretéve tdrésisht ose pjesérisht,
vetsm me vendimin e Asamblesé s& Jashtézakonshme t& Ortakéve.

kapitalit t& Shoq&risé &shté subjekt i t& drejtés s& parablerjes né favor t&

ortakéve &8 tjers, té cilét mund t& ushtrojné keéte & drejté r# raport me

~ pjesét e tyre t& kapitalit, brenda 30 (tridhjet?) ditésh nga marrja e
T njoftimit t& dérguar me leter rekomande, i cili pérmban ofertén. N& rast
se ortakét e teré nuk pérgjigien brenda afatit t8 parashikuar,

konsiderohet se kané hequr doré prej t& drejtés sé parablerjes.

_ SN
‘ s 1’1\2 Transferimi pér cfarédo arsyeje, t&résisht ose pjesérisht i pjeséve t&
3
/

11.3. Né rast se njéri prej ortakéve refuzon apo heq doré nga ushtrimi i t&
drejtss sé tij t& parablerjes, ortakét e tieré, t€ cilét tashmé kané ushtruar t&
drejtén e tyre t8 parablerjes, mund ta ripérdorin kets t& drejté edhe pér
pjesén e ofruar ortakut q& e refuzoi ate.

11.4. N& rast se mé shumé se njé ortak déshirojné t& ripérdorin t€ drejtén e
parablerjes, pjesét e kapitalit # ofruara ortakut q¢ nuk déshironte ta
ushtronte & drejtén e tij, ndahen né proporcion me pjesét e kapitalit
respektiv.

11.5. N& rast se vetém njéri prej ortakéve déshiron ta ushtrojé 1 drejtén e
parablerjes, pjesa e kapitalit t& ofruar i transferohet atij térésisht ose né
atd masé qé ky ortak déshiron.

11.6. Pér kets géllim, ortakét q& d&shirojné t& ripérdorin t& drejtén e tyre t&
parablerjes duhet t'i njoftojné vendimin e tyre ortakut q¢ d&shiron t&
transferojé pjesét e tij t8 kapitalit brenda 15 (pesémbédhjets) ditésh g&
prej marrjes s¢ lajmit pér mos ushtrimin e s& drejtés s& parablerjes prej
ndonjdrit prej ortakéve.

11.7. Té gjitha njoftimet e sipérpérmendura do t& béhen me shkrim dhe i
adresohen Administratorit t& Shoqérisé.

KAPITULL1 111
ASAMBLEJA E ORTAKEVE, ADMINISTRATORI, KONTROLLI

Neni 12 -Té drejtat e pjesémarrjes dhe votimit

12.1. Cdo ortak ka t& drejt& t& marré pjesé n€ Asamble, t& paragesé mendimin
e vet dhe t& japs aq vota sa pjesé t& kapitali themeltar zotéron.

12.2. Cdo ortak ka t& drejté t& caktojé me njé prokurd t& shkruar njé
pérfagdsues, né Asamble.

f #
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12.3.
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13.2.

13.3.

13.4.

13.5.

13.6.

13.7.

Ortaku nuk mund t& delegojé t& drejtén pér t& votuar pér njé pjesé t&
kapitalit & tij nése voton personalisht pér tjetrén.,

Neni 13 - Thirrja e Asamblesé sé Ortakéve

Asambleja e Zakonshme e Ortakéve thirret njé herd né vii brenda 6
(gjasht®) muajsh nga mbyllja e vitit pér miratimin e bilancit, t&
relacioneve t¢ Administratorit dhe t& ekspertit kontabd]l (nése &shis
eméruar), veg inventarit.

Asambleja duhet t& thirret nga Administratori népérmijet njoftimit me
letér rekomande apo faks, q& duhet ¥u dérgohet ortakéve né& adresat e
dhéna Shogérisé, dhe ekspertit kontabél (nése &shté eméruar), t& paktén
30 (tridhjet®) dit¢ pérpara mbledhjes s& Asamblesd. Thirrja duhet t&
pérmbajé informacion mbi llojin e Asambles#, mbi céshtjet pér t'u
trajtuar dhe pér t'u vendosur, mbi vendin, orén dhe datén e thirrjes s&
paré dhe t& dyts.

Asambleja do ¢ quhet e thirrur rregullisht, edhe pa respektuar kéto
formalitete, nése marrin pjesé apo jand t& pérfaqésuar t& gjithé ortakst
apo pérfagésuesit e tyre, Administratori dhe eksperti kontab&l (nése
&shté emé&ruar).

Asambleja e Zakonshme e Ortakéve vendos mbi t& gjitha céehitjet q& nuk
vendosen nga Asambleja e Jashtézakonshme dhe né vecanti pér sa vijon:
emérimin apo zévendésimin e Administratorit dhe ekspertit kontabg] &
autorizuar (nése &shté eméruar);

miratimin e planeve t& prodhimit, organizimit, zhvillimit t& aktivitetit,
buxhetit, llogarive vjetore, relacioneve t& administratorit dhe ekspertéve
kontabél t& autorizuar, dhe inventarin;

shpérndarjen e fitimeve.

Asambleja e Zakonshme quhet e mbledhur rregullisht dhe mund t8
marré vendime nése jané t& pranishém ortakét qé& pérfagésojnd mé
shumé se 50% (pesédhjetd pérqind) t8 kapitalit.

Nése mungon quorumi i pjesémarrésve, Asambleja duhet t& thirret pér
heré & dyté, dhe mund t& vendosé me shumic# t8 thjesht# pavarésisht
nga numri i ortakéve t& pranishdm ose t& pérfagésuar dhe votues, me
pérjashtim t& rastit t& emé&rimit apo shkarkimit t& administratorit. N&
k&t® rast, ortakét e pranishdm dhe votat e shprehura nga ortakét votues
ose t8 pérfagésuar duhet t8 jend 50% (pesédhjeté pérqind) t& kapitalit
themeltar edhe né rast t& njé thirrje t2 dyte.

Asambleja e Jashtézakonshme quhet e mbledhur rregullisht dhe mund
t8 marrd ven?’ime né mbledhjen e paré dhe t8 dyts, me votimi




13.9.

ortakéve qé pérfaqésojné t& paktén % (tre t& katgrtat) e kapitalit nése
ortakét t& cilét pérfagésojné 3% (tre t& katértat) e kapitalit themeltar
martrin pjesé.

- Asambleja e Jasht#zakonshme, vendos mbi:

ndryshimet e aktit t& themelimit dhe t& statutit;

formimin e filialeve, degéve dhe pérfaqésive jashtd shtetit;

rritien apo rzvogglimin e kapitalit themeltar;

ndryshimet né objekt dhe mbi blerjen e pjeséve t& kapitalit né shogéri t&
fera;

transferimin e pjeséve t& kapitalit themeltar;

emérimin dhe shkarkimin e liknidatorgve.

Asambleja cakton nj& kryetar pér secilén mbledhje nga ortakét apo
person i trets,

13.10.Vendimet e Asamblesé duhet t& shkruhen né procesverbal, i cili

14.1.

14.2,

15.1.

15.2,

nénshkruhet nga Kryetari i Asamblesé dhe nga Sekretari. N#
procesverbal duhet t¢ pérfshihen t& p&rmbledhura, me kérkesén e
ortakéve, edhe deklaratat e tyre.

Neni 14 - Administrimi

Shogéria administrohet nga 1 (nje) Administrator, qofté edhe jo ortak, i
cili do t& emérohet apo shkarkohet nga Asambleja e Zakonshme.
Administratori emérohet nga Asambleja e Pérgjithshme e Ortakéve pér
njé kohézgjatje qe parashikohet ne aktin e emerimit, ne te kundert do te
gendrojen en detyre per nje afat te pacaktuar, deri ne largimin e tyre me
vendim te asamblese,

Administratori pérfagéson Shoqéring tek t& tretst dhe ka gjitha
kompetencat, t& zakonshme dhe t8 jasht&zakonshme me qéllim g8 t&
arrijé objektin e Shoqérisé.

Neni 15 - Eksperti kontabél i Autorizuar

Nése &shtd e nevojshme ose kérkohet nga ligji, kontrolli i bilancit
financiar dhe i librave t& kontabilitetit t& Shoqérisé do ti besohet njs
eksperti kontab&l, i emé&ruar pér nj¢ periudhé 3 (tre) vjecare me
mund@sing pér tu rizgjedhur pér njé periudhs tietér nga Asambleja e
Zakonshme.

Eksperti kontab&l i autorizuar mund t& shkarkohet me & njéjtén
procedurs. LT

i -~

/




KAPITULLIIV
VITI FINANCIAR, BILANCI VJETOR, SHPERNDARJA E FITIMEVE

i\.r

Neni 16 - Viti financiar dhe bilandi vjetor

*

g

;—}16.1. Viti financiar fillon mé 1 janar dhe mbaron mé 31 dhjetor & secilit vit.
WA

162, Vitd i paré financiar fillon né datén e regjistrimit t& Shoqérisé né

Regjistrin Tregtar t& Gjykatés s& Rrethit Tirang dhe pérfundon mé 31

dhjetor t& t& njgjtit vit.

16.3. Bilancet vjetore, inventari, relacionet e Administratorit dhe ekspertit
kontab&l t8 autorizuar (nése &shteé eméruar) miratohen nga Asambleja
me shumicén e ortakéve qé pérfaqésojné mé teper se 50% (pesédhjetd
pérqind) t& kapitalit themeltar.

16.4. Miratimi i dokumentave @& lidhen me vitin financiar duhet t& béhet
brenda 6 (gjashis) muajve &€ nga fundi i vitit financiar.

Neni 17 - Fitimet

17.1. Fitimet g& rezultojné nga bilanci vjetor, duke zbritur 5% (pesé pérqind)
qé caktohen pér rezervén ligjore deri n& 10% (dhjeté pérqind) e kapitalit
themeltar, dhe duke zbritur gjithashtu t& giitha shumat q Asambleja
vendos ti véré ménjang, u shpérndahen ortakéve ng proporcion me
pjesét e kapitalit themeltar t&¢ zotéruara.

17.2. Asambleja mund t& vendosé edhe zbritje speciale n& favor t€ rezervave
t& jasht#zakonshme ose per qéllime t& tjera apo dhe shtyrjen e
shpérndarjes sé fitimeve, plotésisht ose pjesérisht, né shérbimet e
mé&poshtme.

KAPITULL1 V
SHPERNDARJA DHE LIKUJDIMI I SHOQERISE
Neni 18 - Shpérndarja
18.1. Shogéria shpérndahet me pérfundimin e afatit t parashikuar nga
Statuti, ose pérpara pérfundimit n& rastet e parashikuara nga ligji, ose

me and t& njé vendimi t& Asamblesé sé Jashtézakonshme t& ortakéve.

18.2. Shoqéria nuk shpérndahet né rast t& humbjes s& zotisis€ pér t& vepruar,
pazotdsisé juridike, vdekjes, ose falimentimit t& Ortakéve.

Neni 19 - Likuidimi




19.1. N& rast shpérndarje, Shoqéria duhet t& likuidohet.

ﬁl2 Pér & administruar k&t procedurs, Asambleja eméron njé ose mée

4 shumé likuidators, & cilét paragesin relacionet pérfundimtare mbi

Ova gjendjen e aktivit dhe pasivit t& Shoqarisé, mbi operacionet e likuidimit
‘L :’ dhe mbi kohén e nevojshme pér & pérfunduar likuidimin.

/;93 Me pérfundimin e procedurés s& likuidimit, Asambleja do t& vendoss,

' me shumicén e ortak&ve q& nevojitet par Mbledhjet e Jashtézakonshme,

mbi miratimin e bilancit financiar pérfundimtar, mbi punén e kryer nga
likuiduesi dhe mbi pérfundimin e procesit t8 likuidimit.

19.4. Pas pagesés s& kreditoréve dhe mbledhjes &8 kredive t&
jashtézakonshme, likuidatori do ti shpérndajé t8 ardhurat
pérfundimtare t& likuidimit ortakéve, n& proporcion me pjesét e kapitalit
té zotéruara prej tyre né kapitalin themeltar.

Neni 20 - Transformimi i shoqérisé

Shogéria mund t& shndérrohet né shoqéri kolektive ose né shoqéri kolektive
vetém me miratimin unanim t¢ ortakéve, ndérsa mund & shndérrohet né
shoqéri aksionere me miratimin e shumicé s& ortakéve qé mbajné mé& shumé
se %4 (tre t& katértat) e pjeséve t& kapitalit themeltar.

Neni 21 ~ Zgjidhja e mosmarréveshjeve

21.1. Té gjitha mosmarréveshjet g€ mund t& lindin né lidhje me interpretimin
dhe/ose zbatimin e késaj marréveshje, si edhe ato q€ mund & lindin
midis ortakéve (pérveg atyre personale apo jashté Shoqérisé) ose midis
nj¢ apo mé& shumé ortakéve dhe Shogérisg, do t& zgjidhen né ményré
miqésore dhe do t¢ diskutohen né ményre t8 drejtpérdrejté ndérmjet
paléve t8 interesuara.

21.2. N& rast se nuk arrihet né nje zgjidhje miqésore t8 mosmarréveshijes, ajo
do t'i besohet vet®m Gjykatés s& Rrethit Tirang,

Lexuar dhe nénshkruar Tiran& mé& 14/7/2005

Mebondsl Fopo

Z. Aleksander Frangaj
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SEKSIONIT TREGTAR

KERKUESI: Shoqéria Media 66 sh.p.k., person juridik i regjistruar me vendimin nr.
33812, me date 15.7.2005, ¢ pérfag€suar nga ortaku i vetem dhe
administratori Aleksander Frangaj;

OBJEKTI: Depozitimi ne Regjistrin Tregtar t& ké&saj Gjykate, t¥ vendimit te
ortakut te vetem date

BAZA LIGIORE: Ligji Nr. 7632, daté 04.11.1992, “Pé Pjesen e Paré t&¢ Kodit Tregtar”
dhe Ligji Nr. 7667, daté 28.01.1 Aper Regjistrin Tregtar dhe
Formalitetet q&¢ Duhen Respektu iérité Tregtare”.

Shogeria Media 6 shpk&ﬁte/ nje shoqen ﬁe eg]em te kufizuar ¢ regjistruar me
vendim nr, 33812 te 15.7.2005.

Me date G 2084, ortaku i vete ve osur 8 shto)é objektin ¢ veprimtarisé sé
shoqérisé duke r dhe a.ktlvmetet e ¢ né statutin ¢ shoqérisé:

“Neni 3” _
Botimi i | tave, revistave, 0@}(&:\«'8 té tje drgﬁﬂém si dhe t& gjitha aktivitetet e
j pér realizimin e botinit, b11k1m1t jes s& re.

TR

Duke q swhtm i 1@;651perm ktlt 16 rnntan 8 né statut perben nje nga elementet

ge duhet te Tegjstrohen ¥ regjgs infregtar @) Bjykateg e Shkalles se Pare Tirane, ne baze t&

Nenit 19 t& Iaht Nr. 77632, .11.1992, “Pe P'Q ] ‘: te Kodit Tregtar dhe neni 33
o SDA

1 Ligjit Nr, t&¢ 28 93 r'Rng hin glar dhe Formalitetet g€ Duhen
Respektu nga rité , Irerkojmeg(Jivigptss 5& Rrethit Tirané t& depozitoje né
Registrin Tre t€ kégaj Gjyka endimin e\ar} i vetem

J MEDIA 66 SH.P.K.
@ Aleksander Frangaj
k i vetem dhe administrator
Av. Erinda F. Ballanca

Lir e R allo e
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_. KERKESE 2005
I
i GJVKATIEES SE RRETHIT TIRANE
i SEKSIONIT TREGTAR
KERKUESE: - Shoqéria Media 66 sh.p.k., person juridik i regjistruar me vendimin nr.

33812, me date 15.7.2005, e perfaqésuar nga ortaku i vetem dhe
administratori Aleksander Frangaj;

OBJEKTI: Depozitimi ne Regjistrin Tregtar t€ késaj Gjykate, t& vendimit te
asamblese se ortakeve

BAZA LIGJORE: Ligji Nr. 7632, daté 04.11.1992, “Pgr Pjesén ¢ Paré t& Kodit Tregtar”
dhe Ligji Nr. 7667, daté 28.01.1993, “Pér Regjistrin Tregtar dhe
Formalitetet ¢ Duhen Respektuar nga Shoqérité Tregtare™.

@f' 0/%.@%%‘

Shoqgeria Media 66 sh.pk. eshte nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar e regjistryar me
vendim nr. 33812, me date 15.7.2005.

Me date 5/. ) 2006 ortaku i vetem ka vendosur ndryshimin e kohezgjatjes s¢/shoqerise
10 viet ne 25 vjet duke ndryshuar edhe dipoziten perkatese te statutit te shogerise s¥’ me

poshte: , X7 ~ e Vo )P~ 4 loot
“Neni 5 % %/)"72‘0)—

Kohezgjatja e aktivitetit te shogerise do te jete 25 vjet duke fillaur nga data e regjistrimt te
saj ne Regjistrin & Shogerive Tregtare tre Gjykates e Rrethit Tirane e deri ne 31.12.2030.

Duke gene se ndryshimi i mesiperm i statutit perben nje nga elementet qe duhet te regjstrohen
ne regjistrin tregtar te gjykates € Shkalles se Pare Tirane, ne baze té Nenit 19 t& Ligjit Nr.
77632, daté 4.11.1992, “Per Pjesen e Pare te Kodit Tregtar dhe neni 33 i Ligjit Nr. 7667, daté
28.01.1993 “Pér Regjistrin Tregtar dhe Formalitetet & Duhen Respektuar nga Shogérité
Tregtare”, i kérkojme& Gjykafs s€ Rrethit Tirané t& depozitoje né Regjistrin Tregtar & késaj

Gjykate vendimin e ortakut g vetem.
C /o

v MEDIX 66 SH.PK.
Aleksander Frangaj
Ortak i vetem dhe administrator
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. srapat GIYKATES it RRETHIT TIRANE
w SEKSIONIT TREGTAR
(ERKUESE i _Bhoqéria Media 66 sh.p.k. né formim e sipdr (mé posht# referuar
si “Shoqéria”) e pérfaqésar nga 7. A¥eksander Frangaj né
cilasing e administratorit

;'B]EKTI: Regjistrimi n& Regjistrin Tregtar, t& ks
: me pérgjegjési t& kufizuar “Media\go~

)%/ “Pdr Pjesén e Pard 18 Kodit
Tregtar” dhe Ligji Nr. 7667 01,1993, “Pér Regjistrin
Tregtar dhe Formalitetgt ¢ {og

Tregtare”.

_ + mé dat? _.07.2005, uné i nénshkrua
3gvL 3TN - \onin 8 8 Ligjit Nr. 7667, d
sjaasONSE rmalitetet & Duhen Respektuar n
M _4-, " ethit Tirang 2 regjistrojé né Regiji
ST :
| §  arii Shoqerise &shts “Media 66\5
“ashvpane
I . “Kohézgjatja e aktivitetit t8 Shoqérise qo
“aab g datés s& regjistrimit € s
- O0VISY  Tirans dhe deri mé 3142

‘ish'in Tregtar dhe
:9‘\ érkojme Gjykatés s&
ate k&té Shogeria.

Lz

{

£

]

2 h‘*._!lia zyrtare e Shoqg@ri dhet n§ DA

3L 3NNe, \

~asvfraonss jekti i Shogerise €s aktiviteti radioteleviziv privat. Ai potrfshin  prodhimin,

00 Y 1smet1mm, dhe ritransmetimine programeve dhe informaionevete cdo lloji me
ety e zerit, figures, sinjaleve te koduara, shkrimit, te destinuara per publikun

_ \‘ »ermijet valeve elektromagnetike, kabllove, perseritesve, sateliteve apo me cdo

s amng O

-'_- b | Hﬂ gvitetd 1 Shogerise do plotesohet duke respektur paanshmerisht te drejten per

: 00LENY"  yrmacion, bindje politike e besimet fetare, personalitetin, dinjitetin, jeten private
B%  jeriut, sidhete drejtat dhe lirite themelore te tij.

=

)}

o

gl

A

35)y1 31714 yeria mund te financohet nepermjet reklames dhe sponsorizimeve ne purthje me
" ssrdahionsa sarashikon legjislacioni ne fuqi.
- o :
oo %‘ 15 legjislacionit ne fuqi dhe per arritjen e objektit te Shogerise dhe gellimeve te
Shogeria mund te kryeje te gjitha veprimet ne menyre te drejteperdrejte ose te
A horte qe lidhen dellimin e mesiperm te marre edhe interesa jo aksionere, ne
i -3-1-.',".'3{:1& apo persona te };jere juridik te cilet mund te kene edhe gellime te tjera por qe
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lidhen me aktivitetin televiziv. Ajo mund te jape garanci dhe/ose mund te

;S}()otekoje ne favor te ndonje banke, insituti krediti dhe financiar.

o 1 tiviteti i Shogerise do te zhvillohet ne perputhje me aktet normative te Republikes
s¢ Shqiperise dhe ne menyre te vecante me ligjin nr. 7638 , te dates 19 nentor 1992,

‘7‘Per Shogerite Tregetare” dhe ligjin nr.8410, date 30 shtator 1998 “Per radion dhe

“'televizionin publik dhe privat ne Republiken e Shgiperise”.

Shoqéria do t& realizoj, direkt apo indirekt, ¢do lloj aktiviteti te lidhur me objektin e
saj.

- Kapitali themeltar &hte& 100.000 (njéqindmijé) leké. Kapitali themeltar &hté i
pérbéré nga 100 (njégind) pjesé kapitali t& cilat kang vlerén prej 1.000 (njémijé)
lek# secila, t8 gjitha t& nénshkruara dhe t& paguara. Kapitali i takon krejtesiht
ortakut te vetem Z. Aleksander Frangaj.

Administrator i shoqérisé &sht® Z. Aleksander Frangaj, shtetas shqiptar, lindur né
Lezhe, mé 4.10.1968, me banim né Tirane, Rruga Dervish Hima nr. 1, dhe me numé&r
pasaporte Nr. 0011396

Kompetencat e administratorit pércaktohen n& nenin 14 & Statutit t& Shoqérisé.

MEDIA 66 SH.P.K. (né formim e sip&r)
Aleksander Frangaj, Administratori
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77 Sot mé daté/f..07.2005, né Zyrén e Noterisé, pérpara meje Noteres, me

zyré noterie né Rr. e Durrésit, u paraqit personalisht Z. Aleksander Frangaj, shtetas
shqiptar, lindur né Lezhe, mé& 4.10.1968, me banim n& Tirane, Rruga Dervish Hima
nr. 1, dhe me numér pasaporte Nr. 0011396 me zotési t& ploté pér t& yépruar, par
identitetin e & cilit u sigurova pasi verifikova dokumentin pérkatss t& identifikimit,
né cilésiné e administratorit t& Shoqérisé “Media 66” sh.p.k. (n& formim e sip&r), i cili
nénshkroi lirisht pérpara meje kété Kérkesé pér regjistrimin e &risé “Media 66”
prané Gjykatés sé Rrethit Tirang, dhe uné Noterja e vértetoj




REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR.......(2......REP
1) S KOL

VERTETIM

Sot me date 14.07.2005 (dymije e pese), para meje Mimoza Sadushaj, notere
ne qytetin Tirane, me zyre ne Rr. “ Vaso Pasha “, Pall. 13/1, u paraqit
personalisht Z. ALEKSANDER FRANGAJ administrator 1 shoqerise “
MEDIA 66” sh.p.k, banues ne Tirane, me identitet te njohur prej meje, i cili
depozitoi perpara meje shumen prej 100.000 leke ( njeqind mije leke ) si
kapital per krijimin e shogerise “ Media 66 sh.p.k
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMAE NOTERISE TIRANE
NR {420 _ REP. '
NR.__ [77% . KOL.

VERTETIM

Sot mé date 14.7.2005, né Zyrén e Noterisé, pérpara meje Noteres, Mimoza Sadushi,
u paraqitén personalisht Z. Aleksander Frangaj, shtetas shgiptar, lindur mé 4.10.1968,
né Lezhe, banues né Tirane, Rruga Dervish Hima, nr. 1, ap- 10/1 pas.nr. 0011396, me
Zotési té ploté jundike e per té vepruar, pérkatésisht né cilésiné € ort teﬂxﬁmgi
Shoqérisé “Media 66" Sh.pk. (ng formim e sipér), i njohur per alsiht prej me)

nénshkroi lirisht pérpara meje Aktin ¢ Themelimit te Shogérisé “Media 667, dhe und
Noterja e vértetoj até sipas ligjit.

NOTERE

Mimoza Sadushi




‘&u il

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR.__4%2/ _REP.

NR. 142 j' KOL.

VERTETIM

Sot mé date 14.7.2005, né Zyrén e Noterisé, pérpara meje Noteres, Mimoza Sadushi,
u paragitén personalisht Z. Aleksander Frangaj, shtetas shqiptar, lindur mg 4.10.1968,
né Lezhe, banues né Tirane, Rruga Dervish Hima, nr. 1, ap. 10/1 pas.nr. 0011396, me
zotési 18 ploté juridike e per & vepruar, pérkatésisht né cilésing e ortakut te vetem &
Shogérisé “Media 66” Sh.pk. (né formim e sipér), i njohur personalsiht prej meje
nénshkroi lirisht pérpara meje Statutin ¢ Shoqérisé “Media 66", dh oferja e
vértetoj até sipas ligjit.
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- -REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E NOTERISE TIRANE
Nr. ¢/ Rep.
Nr._ S Kol.

VERTETIM

Sot me daten 08 Shkurt 2006 (dymije e gjashte ) u paraqit personalisht
para meje noteres ALEKSANDER FRANGAJ , per identitetin e te cilit
une noterja u sigurova nga pasaporta e tij personale ,I cili me deklaroi se sa
me siper eshte nje kerkese e bere jashte kesaj zyre me vullnetin e lire dhe te
plote te tij e pasi u lexua u nenshkrua rregullisht prej tij perpara meje
noteres, ndersa une noterja duke e gjetur kete kerkese konforme ligjit e
vertetoj ate.

NOTERE

LUENA TOLICA
DHOMA ENQTEREVE .
068 20 70 787 -




MEDIA 6 Shok

Ada Tower
Ruga Dervish Hima Nr. 1
Tirana - Albania

"

Vendim 1 Ortakut te Vetem te Shogerise

MEDIA 66 SH.P.K.

Sot me date235/ /2005, Aleksander Frangaj ne cilesine e ortakut te vetem te shogerise
Media 66 sh.p.k., person juridik shqiptar i regjistruar ne regjistrin tregtar me vendim nr.
33812, me date 15.7.2005, ka marre vendimin ¢ meposhtem:

Ndryshimin e kohezgjatjes se aktivitetit te shogerise Media 66 sh.p.k. nga 10 vjet ne 25
vjet.

Si mjedhoje ketij ndryshimi, vendosa te ndryshoj edhe nenin 5 te Statutit te Shogerise
Media 66 si me poshte vijon:

“Neni §

Kohezgjatja e aktivitetit te shoqgerise do te jete 25 vjet duke fillaur nga dat> e regjistrimit
te saj ne Regjistin e Shoqerive Tregtare tre Gjykates e Rrethit Tirane e deri ne
31.12.2030.”

Ngarkoj Av. Erinda Ballanca te ndjeke te gjitha procedurat ligjrore per depozitimin e
vendimit te mesiperm prane regjistrit tregtar sipas ligjit, duke perfshire nder te tjera edhe
nenshkrimin e kerkeses drejtuar gjykates.

Ortaku i vetem
Aleksander Frangaj
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" REPUBLIKA E SHQIPERISE
..DHOMA E NOTERISE TIRANE
Nr. &Y Rep.

Nr._ 2§ Kol.

VERTETIM

Sot me daten 08 Shkurt 2006 (dymije e gjashte ) u paraqit personalisht
para meje noteres ALEKSANDER FRANGAJ , per identitetin e te cilit
une noterja u sigurova nga pasaporta e tij personale ,I cili me deklaroi se sa
me siper eshte nje Vendim I Ortakut te vetem te shogerise Media 66 Shpk e
bere jashte kesaj zyre me vullnetin e lire dhe te plote te tij dhe u nenshkrua
rregullisht prej tij perpara meje noteres, ndersa une noterja duke e gjetur kete
kerkese konforme ligjit e vertetoj ate.

NOTERE

LUENA TOLICA

DHOMA E NGTEREV
068 20 78 787
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E 05"1“ RISE TIRANE

*5_,4& oy

VERTETIM

"XSoTJpé daté ,ifgﬂZOOﬁ,, né Zyrén e Noteris€, pérpara meje Noteres, Meri Cala, u

pgraqlt personalisht Av. Erinda Ballanca, qytetar shqiptar, lindur mé& 29,10.1974, banues
né Tirang, Shqipéri, né cilésing e pérfagésueses ligjore t& ortakut t& vetdm t& shoqérisé
Media 66 Sh.p.k. Z. Aleksandér Frangaj, i cili e ngarkon t& ndjek Le_gjltha procedurat
ligiore pér depozitimin e vendimit t& ortakut t& vetém dt. €5 /,05/2006. Av. Erinda
Ballanca ka zotési t€ plotg juridike pér t& vepruar, pér identitetin e t& cilés u sigurova
pasi verifikova dokumentat pérkatés t& identifikimit, e cila mé& deklaroi se ka hartuar kits
kérkesé jashté zyrés s€ noterit me vullnetin e saj t&€ liré, kérkesé t& cilén e nénshkroi
pérpara meje noteres dhe uné e vértetoj ato sipas ligjit.




VENDIM I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE

MEDIA 66 SH.P.K.

Sot me datess” /0572006, Aleksander Frangaj, i biri i Gjystes dhe i Vasilit, i datelindjes
4.10.1968, ne cilesine ¢ ortakut te vetem te shoqerise Media 66 sh.p.k., person juridik
shqiptar i regjistruar ne regjistrin tregtar me vendim nr. 33812, me date 15.7.2005, ka
marre vendimin ¢ meposhtem:

te shtoje objektin e veprimtarise se shoqerise duke shtuar edhe aktivitetet e meposhtme:

Botimi i gazetdbg, revistave, dhe periodikeve te tjere te ndryshem si dhe te gjitha
aktivitet e nevojshme per realizmin e botimit, publikimit e shifjes se tyre

Bar, restorant.
Ndryshimin 'e'-neljif" A te statutit te shogerise duke perfshire ne objektin e saj edhe
aktivitetin e percaktuar me siper.
Te ngarkoj Av. Erinda Ballanca te ndjeke te gjitha procedurat ligjlore per depozitimin e

vendimit te mesiperm prane regjistrit tregtar sipas ligjit, duke perfshire nder te tjera edhe
nenshkrimin e kerkeses drejtuar gjykates.

Ortaku i vetem
Aleksander Frangaj
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PROKURORIA
E RRETHIT GJYQESOR TIRANE
VENDIM

PER MARRJEN E DOKUMENTAVE

Né Tirang, mé 22.01.2007
Uné Oisian Cela, prokuror, pasi studiova aktet e procedimit penal nr.4372 te vitit
2006

KONSTATOVA

Se Prokuroria e Rrethit Gjyqésor Tirané, ka regjistruar procedimin penal nr.4372
per veprat penale t& “korrupsionit aktiv” dhe “korrupsionit pasiv” t& parashikuara nga
nenet 244 dhe 259 t& Kodit Penal, veprat penale t& korrupsionit aktiv dhe pasiv té
giyqtarit t& parashikuara nga nenet 319 dhe 319/a t& Kodit Penal, “dhénia e njé vendimi t&
padrejté” e parashikuar nga neni 315 i Kodit Penal, “shpérdorimi i detyrés” i parashikuar
nga neni 248 i Kodit Penal.

Pér nevoja t& hetimit, éshté e nevojshme t& merret ng regjitrin tregtar né Gjykatén
¢ Rrethit Gjyqésor Tirané njé kopje e t& gjitheé dokumentacionit qé lidhet me regjistrimin
¢ shoqérisé Media 66.

Pér k&to arsye, né mbeshtetje t& nenit 191 t& Kodit t& Procedurgs Penale

VENDOSA
1-martjen e kopjeve té dokumentave t& cituara mé sipér n& Gjykatén e Rrethit Gjyqésor
Tirané nga oficerét e policise giyqésore Kledian Llaho dhe Ervin Brahaj & cilét t&¢ mbajng
edhe procesverbalin pérkatés.

2-kopjet e dokumentave t& njésohen me vulén e organit qé i disponon.
3-kopja e vendimit t’u komunikohet t& interesuarve.

PROKURORI

OLS




REPUBLIKA E SHQIPERISE
Prokuroria e Rrethit Gjyqésor
TIRANE

PROCESVERB AL

Pér marrjen e dokumentave

Né Tirané , viti 2007, muaji Janay daté &S .

Uné Ervin Brahaj, Oficer i Policisé Gjygésore, né zbatim t& vendimit
t€& datés 22.01.2007 t& Prokurorit Olsian Cela, dhe bazuar né nenin 191 t&
K.Pr Penale mbaj kété procesverbal pér t& dokumentuar marrjen e nj¢ kopje
t€ gjithé dokumentacionin gé lidhet me Iregjistrimin e shoqérisé “Media

66" té cilat ndodhen né Zyrén e Regjistrit Tregtar ne Gjykatén e Rrethit

Gjyqésor Tirané,
Progesverbali, mbahet né kuader te progedimit 4372 t& vitit 2006 dhe
né€ prani té 1 Rea Nivegedar e
Dhe konkretisht:
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